CÂMARA MUNICIPAL DE FLORES
“Casa Teodomiro Nunes Duarte”

A Casa do Povo Florense

OFICIO N° 027/2017

Flores, 25 de março de 2017.

Ao
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco
Carlos Porto de Barros

            Através do presente, estamos encaminhando a Prestação
de Contas Geral da Câmara Municipal de Flores, estado de Pernambuco relativo ao
Exercício financeiro de 2016, conforme determina a legislação aplicável à espécie, e a
Resolução TC 37/2016, pelo qual assumo toda a responsabilidade.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Heleno Alves Ferreira
- Presidente-

		2017-03-25T10:48:33-0300